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Sammanslagning av gemensamma nämnder

Ärendebeskrivning

Sammanslagning av gemensamma nämnder har under en tid diskuterats i såväl 
politiska som tjänstemannaforum, men att det finns ännu inte något konkret och 
gemensamt förslag på hur en sådan sammanslagning skulle se ut. Gemensamma 
nämnden för samverkan behandlade frågan vid sitt sammanträde i juni, § 20, och 
beslutade då att rekommendera regionens samverkansråd att hålla samman en 
utredning av frågan. Utifrån detta bör första steget för regionens samverkansråd 
vara att samla in information från berörda nämnder och parter för att få fram en 
gemensam målbild för en eventuell sammanslagning (antalet nämnder, 
nämndens/nämndernas uppgifter och organisationstillhörighet, etc.). Därefter 
behöver resurser avsättas för att utreda frågan vidare, för att sedan kunna 
presentera konkreta förslag på en ny organisation.

Regiondirektörens förslag

1. Regionens samverkansråd skickar en begäran till samtliga parter (befintliga 
gemensamma nämnder samt styrelse hos respektive part) om synpunkter på 
en eventuell sammanslagning av de gemensamma nämnderna. 

2. De gemensamma nämnderna uppmanas särskilt ge en kort analys av de 
konsekvenser de kan identifiera för den egna verksamheten vid en eventuell 
sammanslagning med en eller två av de andra gemensamma nämnderna.

3.  Styrelsen för respektive part uppmanas särskilt att ge en kort analys av hur 
de ser på en sammanslagning av två eller samtliga gemensamma nämnder, 
samt eventuella tankar kring uppgifter för, och framtida organisation av 
verksamheten under, en eventuellt utökad nämnd. Detta inkluderar ett 
resonemang kring organisatorisk hemvist för nämnden.

4. Synpunkterna ska lämnas till regionens samverkansråd senast den 29 
oktober 2019. 

I tjänsten
Hans Svensson Anders Byström 



Tjänsteskrivelse

Regiondirektör Regional utvecklingsdirektör

Utdrag till

Gemensam nämnd för samordnad upphandling, lagerhållning och distribution av 
sjukvårdsprodukter
Gemensam nämnd för upphandlingssamverkan
Gemensam nämnd för samverkan inom drift och service, utveckling samt 
specialistfunktioner
Regionstyrelsen Region Jämtland Härjedalen
Kommunstyrelsen Bergs kommun
Kommunstyrelsen Bräcke kommun
Kommunstyrelsen Härjedalens kommun
Kommunstyrelsen Krokoms kommun
Kommunstyrelsen Ragunda kommun
Kommunstyrelsen Strömsunds kommun
Kommunstyrelsen Åre kommun
Kommunstyrelsen Östersunds kommun
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